
Витяг із наказу

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

24.02.2025 їм. Яготи 11 № 06-С

Про виробничу практику
{добувачів фахової передвиїцої освіти П курсу 
осві і ньо-нрофссійної програми 
«. і і icy в а. і і> 11 а справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024-2025 
навчального року на II курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», для проходження {добувачами фахової передвиїцої освіти 
виробничої практики, враховуючи дію правового режиму воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

3 ПРОБІ. ( ти
виробпич) практику здобувана фахової передвиїцої освіти II А курсу 
професійної програми «Лікувальна справа» в дистанційному режимі з 
березня 2025 року по 25 квітня 2025 року:

11 іевченко Бої дам

3.1. Відповідно до «Положення про дистанційне навчання», затверджене наказом МОН від 
25.04,2013 № 466, виробничу практику провести методом виконання індивідуальних 
завдань, відповідно до програми та графіка практики під контролем методичного керівника.

4 Методичним керівником практики призначити викладача Тетяну Кравченко.

5. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвиїцої освіти програмою 
прав іінл та розробити щоденник та графік проходження практики відповідно до програми
пракіпкіт

освітньо-
03

6. Закис і виробничої практики провести 25 квітня 2025 року.

7. Копі роль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної роботи 
Тетяну Салобуту.

Микола СОСЮКАЛО

Згідно з оригіналом:
Інстектор з кадрів
24.02.2025 Валентина ЧЕРНУХА



Витяг із наказу

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

24.02.2025 їй. Я готи н № 06-С

Про виробничу практику
здобуваній фахової передвищої освіти II курсу 
осві і ньо-професійної програми 
«Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на Іі курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», для проходження здобувачами фахової 
передвищої освіти виробничої практики, враховуючи дію правового режиму 
воєн ного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

2. НАПРАВИТИ
здобувана фахової передвищої освіти II А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 03 березня 2025 року по 25 квітня 2025
року згідно клопотання:

КИМ «Зар ічиенська багатопрофільна лікарня» :
Хвалько Валентин

4 Методичним керівником практики призначити викладача Тетяну Кравченко.

5. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

6. Захист виробничої практики провести 25 квітня 2025 року.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Микола СОСЮКАЛО

Інспектор з кадрів 
24.02.2025 Валентина ЧЕРНУХА



Витяг i s наказу

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

24.02.2025 м. Яготин № 06-С

Про виробничу практику
ідобувачів фахової нередвиїцої освіти II курсу 
осві і ньо-професійної програми 
«.. Ііку'вальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024-2025 
навчального року на II курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», для проходження ^добувачами фахової нередвиїцої освіти 
виробничої практики, враховуючи дію правового режиму воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової нередвиїцої освіти II А курсу освітньо-професійної програми
«Лікувальна справа» з 03 березня 2025 року по 25 квітня 2025 року на бази практики:

КИП «Бориспільський міський центр первинної медико-сані гарної допомоги» 
Бориспільської міської ради Київської області,

КПИ «Бориспільська багатонрофільна лікарня інтенсивного лікування» :

і Іодолинна А настає і я 
Тищенко Валентин
4. Методичним керівником практики призначити викладача Тетяну Кравченко.

5, Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової нередвиїцої освіти програмою 
практики та розробити щоденник та графік проходження практики відповідно до програми 
практики.

6. 'Захист виробничої практики провести 25 квітня 2025 року.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної роботи
Тетяну Салобуту.

Микола СОСІОКАЛО

Зі і;що з оригіналом:
Інспектор з кадрів
24.02.2025 Валентина МЕРІ І УХА



Витяг із наказу

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

24.02.2025 м. Яготии № 06-С

Про виробничу практику
здобувачів фахової передвищої освіти I I  курсу 
ос в і ти ьо- н рофес і й н ої п рограм и 
«J1 і ку вальна сира ва»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на II курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», для проходження здобувачами фахової 
передвищої освіти виробничої практики, враховуючи дію правового режиму 
воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

і. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти II А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 03 березня 2025 року по 25 квітня 2025
року на бази практики:

КИМ «Березанська міська лікарня Березанської міської ради»:

Ьардаш Дмитро 
Добреля Назарій

4 Методичним керівником практики призначити викладача Тетяну Кравченко.

5. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

6. Захист виробничої практики провести 25 квітня 2025 року.

7. Коні роль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Д и р е кто р к ол еджу Микола СОСЮКАЛО

з

Згідно з оригіналом:
Інспектор з кадрів
24. 02.2025 Валентина ЧЕРНУХА



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витягh наказу

24.02.2025 іч. Я готи 11 № 06-С

Про виробничу практику
{добувачів фахової передвиїцої освіти II курсу 
осві ї ньо-нрофссіпної програми 
«Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024-2025 
навчального року на II курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», для проходження здобувачами фахової передвиїцої освіти 
виробничої практики, враховуючи дію правового режиму воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

І. НАПРАВИТИ
{добувачів фахової передвиїцої освіти II А курсу освітньо-професійної програми 
«Лікувальна справа» з 03 березня 2025 року по 25 квітня 2025 року на бази практики:

КИП ЯМР «Я і о пінська центральна міська лікарня», КНП ЯМР «Яготииський 
центр первинної медико-сапі гарної допомоги» :

Банацька Марина 
Буцько Юлія 
Донець Анастасія 
Довгимич Вероніка 
Звягінцева Олена 
КоверникДарина

Летяк Валерія 
І Іовак Ярослав 
1 Іриймак Євгенія 
Яценко Артем 
Стадна Валерія 
Костюкови ч Роман

Чубар Анатолій 
Шевченко 1 knap 
Шевченко Інна 
Я ідейко Вікторія 
Юрчишина Яна

4, Методичним керівником практики призначити викладача Тетяну Кравченко.
5. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвиїцої освіти програмою 
нракіики та розробити щоденник та графік проходження практики відповідно до програми 
практики.
6. Захист виробничої практики провести 25 квітня 2025 року.
7, Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної роботи
І с і  я н у  Салобуту.

Згідно з оригіналом:
Інспектор з кадрів
24 . 02.2025 Валентина ЧЕРНУХА


